\appendix
\simplechapter{Liste des références Nathan Live}

\includegraphics[width=5mm]{0_NathanLive}

\renewcommand{\arraystretch}{1.8}

\vspace*{1cm}

\begin{tabularx}{\linewidth}{@{}>{\color{DR}\arraybackslash}l@{\hspace*{5mm}}>{
\raggedright\arraybackslash}X>
{\centering\arraybackslash}>{\bfseries\arraybackslash}p{10mm}@{}}
\textbf{Chapitre} & \textbf{Titre} &\centering\arraybackslash 
\textbf{Page}\\[5mm]
Chapitre 1 & Organisation microscopique des organes humains 
\dotfill & \pageref{ch01-nl-1}
\\
Chapitre 1 & Histoire de la découverte de la structure de 
l'ADN \dotfill & \pageref{ch01-nl-2} \\
Chapitre 2 & Définition du métabolisme 
\dotfill & \pageref{ch02-nl-1} \\
Chapitre 2 & Comparaison des métabolismes animal et végétal 
\dotfill & \pageref{ch02-nl-2} \\
Chapitre 3 & Définitions de la notion d'espèce 
\dotfill & \pageref{ch03-nl-1} \\
Chapitre 4 & Les cinq grandes crises biologiques
\dotfill & \pageref{ch04-nl-1} \\
Chapitre 5 & Naissances de nouvelles espèces
\dotfill & \pageref{ch05-nl-1} \\
Chapitre 6 & La sélection sexuelle vue par Charles 
Darwin
\dotfill & \pageref{ch06-nl-1} \\
Chapitre 8 & Compléments sur la notion d'agrosystème
\dotfill & \pageref{ch08-nl-1} \\
Chapitre 8 & \textbf{Exercice \ref{ch08-nl-2}:} les interactions 
abeilles/produits phytosanitaires
\dotfill & \pageref{ch08-nl-2} \\
Chapitre 9 & Les animaux du sol
\dotfill & \pageref{ch09-nl-1} \\
Chapitre 9 & Données actuelles sur l'érosion des sols agricoles
\dotfill & \pageref{ch09-nl-2} \\
Chapitre 10 & Mise en place de l'appareil génital
\dotfill & \pageref{ch10-nl-1} \\
Chapitre 10 & \textbf{Exercice \ref{ch10-nl-2}:} l'histoire des athlètes 
intersexués
\dotfill & \pageref{ch10-nl-2} \\
Chapitre 11 & \textbf{Exercice \ref{ch11-nl-1}:} le circuit de récompense chez 
le rat
\dotfill & \pageref{ch11-nl-1} \\
\end{tabularx}

\newpage

\begin{tabularx}{\linewidth}{@{}>{\color{DR}\arraybackslash}l@{\hspace*{5mm}}>{
\raggedright\arraybackslash}X>
{\centering\arraybackslash}>{\bfseries\arraybackslash}p{10mm}@{}}
\textbf{Chapitre} & \textbf{Titre} &\centering\arraybackslash 
\textbf{Page}\\[5mm]
Chapitre 12 & Les différentes méthodes contraceptives
\dotfill & \pageref{ch12-nl-1} \\
Chapitre 12 & La procréation médicalement assistée 
\dotfill & \pageref{ch12-nl-2} \\
Chapitre 13 & Vidéo sur le paludisme
\dotfill & \pageref{ch13-nl-1} \\
Chapitre 13 & Cycle de réplication du virus VIH
\dotfill & \pageref{ch13-nl-2} \\
Chapitre 14 & La notion de microbiote intestinal
\dotfill & \pageref{ch14-nl-1} \\
\end{tabularx}

\vspace*{0.5cm}


